Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Outros



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO CNPJ 29.664.289/0001-25

Ofício Circular nº 17/2018

Feira de Santana, 03 de Julho de 2018

Excelentíssimo (a) Senhor (a) Prefeito (a), Prezados,

Venho, através do presente, convidar Vossa Excelência para participar de uma **Assembléia extraordinária do consórcio Público Interfederativo de Saúde – Portal do Sertão,** que será realizada às 10:00 horas do dia 09 de Julho de 2018, no Auditório da Policlínica Regional de Saúde – Feira de Santana, com a seguinte pauta:

- Avaliação dos primeiros trinta dias de funcionamento da Policlínica;
- Inserção dos municípios de Água Fria e Maragogipe no Consórcio; e
- 3. Outros assuntos que ocorram.

Conto com a vossa indispensável presença.

Atenciosamente,

Edimário Paim de Cerqueira

Presidente do Consórcio Interfederativo de Sáude da Região de Feira de Santana



SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – Bahia.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br